
Čistící prostředek pro koupelny. Aktivní pěna.

Technická specifikace 

Vlastnosti: 
Čistí, leští a chrání ošetřované povrchy. Neutralizuje pachy a poskytuje příjemný a jemný parfém. Obsahuje složky přírodního 
původu, které snižují nebezpečí pro životní prostředí. Zabraňuje usazování vodního kamene. Rychle schne a nezanechává stopy, 
šmouhy i na tmavé podlaze při použití tvrdé vody. Udržitelný produkt vyvinutý podle přísných environmentálních a bezpečnostních 
kritérií se zárukou LIFE CARE.

Návod k použití: 
POVRCHY. Přípravek nastříkejte na vlhký hadřík a otřete povrch tak, abyste odstranili nečistoty. Opláchněte vodou. PODLAHY. 
Zřeďte v poměru 2-10 ml/l k celkovému množství vody. Umyjte obvyklým způsobem. V případě pochybností o odolnosti nebo 
kompatibiltě s čištěným povrchem proveďte zkušební aplikaci na neviditelném místě.

Aplikace:

Zařízení: 
Hotely. Restaurace. Nákupní centra. Kanceláře. Zdravotnická zařízení. Školy. 
Sportovní zařízení. Rekreační střediska. Obecně platí, že je vhodný pro 
všechny druhy zařízení, kde se vyžadují profesionální hygienické normy.

Vhodné pro: 
Povrchy koupelen a nábytek. Vybavení koupelen. Dlaždice. Keramiku. 
Podlahy.

Dávkování: 

Balení:

Fyzikální a chemické vlastnosti: 

Skupenství:
Barva: 
Zápach (vůně):

pH: 
Hustota: 

Průzračná kapalina
Růžová
Květiny
1,00+-0,01

Akreditace: 

Informace slouží pro obchodní účely. Při manipulaci a používání produktu postupujte podle pokynů na etiketě a bezpečnostním listě. 
Pro další informace se obraťte na naše technické oddělení.

Registrace:
Vyrobeno v E.U. (Španělsko)

Složení:

Modifikátory povrchového napětí (tensioaktivy). Organické kyseliny. Parfémy. 
Barviva. Konzervanty. Voda.

Povrchy v koupelně

Připraven k 
použití

Podlahy

2-10 ml/l

Tmavá podlaha

2-10 ml/l

608275
750 ml

CSY

12/01/2023/3

800711

Jazyk: 

Verze/datum: 

Kód: 

1Strana 1/


